都杨镇人民政府 2016/12/14

云 浮新 区党政办公室文件呈批表
密级 : 办 文 编 号 :MSk2o1616o3

来文单位

文件标题
关于讠求解决

`%蝠

拟办意见 :

来文称:新 时期精准挟贫精准脱贫三年攻坚各级财政对挟贫开发帮挟对
象按人均2万元安排财政扶贫投入,区级财政需配套落实人均 0.13万元财政
扶贫投入 :经核 实 ,都 杨镇 有 劳动 能力 父困人 口 441户 1561人 ,都 杨镇 新 莳
期精唯扶贫精准脱贫三年攻坚区级财政共需承担 202.93万元。参照 《广东省
地市级党委和政府扶贫开发工作成效考核办法 (征求意见稿 )》 要求和上级业
务部门意见,2016— 2018年三年挟贫资金总投入建议按 ⒋⒊3比例逐年配套 ,

即 2016年配 套 资 金 81.172万 元 ,2017年 及 2018年分 别 配 套 资 金 60.809万
元。同时,第 三年根据动态管理要求,资金多退少补,以足额安排财政专项
资金。因此,现 向云浮新区申请配套落实⒛16年都杨镇财政扶贫资金 81.172
万元

′

审核意见 :

新区财政局意见:因该政策是新政策,|年初没有该项预算安排。建议从

今年年初预算安排的预各费中解决 81。 172万元。

拟:建议同意财政局意见。    i
呈:刘赞同志阅示。          ∷

2016/12/14

秘书科经办人:梁江华  电话:8^98212 科室审核
鹦 1j汴

云浮新区党政办公室征求意见表

新区财政局
.现

将都杨镇人民政府 《关于请求廨决都杨镇新时期精准扶贪精准

区级财政配套扶贫资金的请示》转给你单位P请

抓紧研究提出意见,并于 11月 2它 日前将意见复∷党政办∴ ∷

回复意见:

因该政策是新政策,年初没有该项预算安排。

算安排∵的预备费中解决 81.172万元。
∷
妥否,呈管委会审批。

建议从今年年初预

(

201

联 系 人 :黎婉 婷     电话 :8298212     办 文 时 间 :⒛ 16△ 卜 23

云浮渐区党政办掂书科

云安都府 [20161257号 签发人:陈国雄

∴关于请求解决都杨镇新时期精准扶贫精准脱贫∷
三年攻坚:⒛“年区级财政配套扶贫资金的请示

云浮新区管委会:

根据 《云浮市云安区新时期精准挟贫精准脱贫三年玫坚的实

施方案》 (云安区发 ∈zO16)11号 )、 《云浮市云安区人民政府办

公室关于印发(配套落实云安区新时期精准挟贫精准脱贫三年攻

坚区级财政扶贫投入资金方案)的通知》(云安区府办 E201-〕 18

号 )∵ 的精神,新时期精准挟贫精准脱贫三年攻坚各级财政对扶贫

开发帮扶对象按人均 2万元安排财政挟贫投入,省确定财政挟贫

投入所需资金由省、对口帮挟市、贫困人口属地市按 6∶ 3∶ 1的

比例共同分担,云浮市确定属地市分担部分由市、县两级财政按

3.5.∶ 6.5的 比例共同落实,即 :区级财政需配套落实人均 0△ 3

万元财政挟贫投入。   {
根据现行都杨镇财政运作管理体制,都杨镇辖下有劳动能力

贫困人田脱贫攻坚需承担财政挟贫投入资金由云浮新区按省、市

定财政分担比例配套落实。经核实,都杨镇有劳动能力贫困八口

441户 1561人 ,为 此,都杨镇新时期精准挟贫精准脱贫三年攻坚

区级财政共需承担 ⒛2.93万元 [即 算式为:1561人 ×0.13万元/

人|202.93万元]财政扶贫投入。参照 《广东省地市级党委和政府

挟贫开发工作成效考核办法 (征求意见稿)要求和上级业务部门

意见,⒛ 16—⒛18年三年扶贫资金总投入建议按 ⒋ 3∶ 3比例逐

年 配 套 ,即 ⒛ 16年 配 套 资 金 81.172万 元 ,zO17年 及 ⒛ 18年 分 别

配套资金 60.879万 元。同时,在第三年根据动态管理要求,资金

多退少补,以足额安排财政专项资金。因此,现特向新区申请配

套落实 2016年都杨镇财政挟贫资金 81.172万元。

附件△。中共云浮市云安区委 云浮市云安区人民政府印发关

于新时期精准挟贫精准脱贫三年攻坚的实施方案

的通知 (云安区发 匚⒛16〕 11号 )

2.云浮市云安区人民政府办公室关于印发 《配套落实

云安区新时期精准扶贫精准脱贫三年攻坚区级财

政扶贫投入资金方案》的通知 (云安区府办匚2016〕

18号 )

3、 都杨镇新时期精准挟贫精准脱贫三年攻坚区级财政

落实扶贫资金方案表

4、 都杨镇 2016年新时期精准扶贫工作

挟贫资金方案明细表

(联系人:潘桂明冫电话: 13826899702)